СОВЕТ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

№ 266
                                                                            27.02.2014 года

Об индексации заработной платы муниципальных служащих администрации Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района

        В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Совет Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального  района, РЕШИЛ:

1. Проиндексировать с 01.01.2014 года размеры окладов денежного содержания (должностной оклад и оклад за классный чин) по должностям муниципальной службы на 5,5 %.

2. Внести в решение Совета Петровского городского поселения от 30.06.2011 № 78 «О системе оплаты труда Главы администрации  Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района» следующие изменения:

- в приложении к решению «Денежное вознаграждение и ежемесячное денежное поощрение Главе администрации Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района, назначаемому по контракту» в графе «Денежное вознаграждение (рублей)»  вместо «16653» читать «17571».

3. Внести в решение Совета Петровского городского поселения от 30.06.2011 № 77 «О Положении о системе оплаты труда муниципальных служащих  администрации Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района» следующие изменения:

- приложения №№ 1, 2 к Положению о системе оплаты труда муниципальных служащих  администрации Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1, 2 к настоящему решению.

4.Увеличение расходов на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами произвести со статьи расходов бюджета «Обеспечение функций органов местного самоуправления Петровского городского поселения в рамках иных непрограммных мероприятий  по непрограммным направлениям деятельности органов местного самоуправления Петровского городского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)».

5. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района (http://petrovskposelenie.ru/).

6. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

Глава Петровского

городского поселения                                                           С.В.Гончарова